СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

VIII сессии
от 24.04.2025 года № 96

р.п. Горьковское

Об исполнении бюджета
Алексеевского сельского поселения Горьковского

муниципального района Омской области за 2024 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения
Горьковского муниципального района Омской области, Совет
Горьковского района решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Алексеевского
сельского поселения за 2024 год по доходам в сумме 11 807 209,04
рублей, по расходам в сумме 12 006 609,27 рублей.

2. Утвердить исполнение:
- по доходам бюджета Алексеевского сельского поселения

Горьковского муниципального района за 2024 год по налоговым и
неналоговым доходам согласно приложению № 1 к настоящему
решению;

- по доходам бюджета Алексеевского сельского поселения
Горьковского муниципального района за 2024 год по безвозмездным
поступлениям согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета Алексеевского сельского поселения
Горьковского муниципального района за 2024 год по разделам и
подразделам классификации расходов бюджетов согласно
приложению № 3 к настоящему решению;

- по расходам бюджета Алексеевского сельского поселения
Горьковского муниципального района за 2024 год по ведомственной
структуре расходов согласно приложению № 4 к настоящему
решению;

- по расходам бюджета Алексеевского сельского поселения
Горьковского муниципального района за 2024 год по целевым статьям
(муниципальным программам и не программным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов согласно приложению № 5 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета
Алексеевского сельского поселения Горьковского муниципального
района за 2024 год по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 к
настоящему решению;

- по резервному фонду Алексеевского сельского поселения
Горьковского муниципального района Омской области за 2024 год
согласно приложению № 7 к настоящему решению.

3. Администрации Алексеевского сельского поселения
обеспечить обнародование настоящего решения согласно
установленному порядку.

Председатель
Совета Горьковского района